

Ainesosat FI

Siirappi, VEHNÄJAUHO, sokeri, glukoosi-fruktoosisiirappi, kasvirasvat (palmuydin, palmu, sheaydin), lakritsiuute, vähärasvainen kaakaojauhe, melassi, väri (E153), emulgointiaine (lesitiini), aromit (anisöljy, vanilja). SAATTAA SISÄLTÄÄ PIENIÄ MÄÄRIÄ MAITOJAUHETTA.

Allergeenit FI

Vehnä

Saattaa sisältää FI

Maito

Säilytys- ja käyttöohjeet FI

-

Ravintosisältö 100 g:sta FI

Energia 1640 kJ / 388 kcal

Rasva 9,5 g

josta tyydyttynyttä 8 g

Hiilihydraatit 71 g

josta sokereita 49 g

Proteiini 3 g

Suola 0,31 g

Ingredienser SE

Sirap, VETEMJÖL/HVEDEMEL, socker, glukos-fruktossirap, vegetabiliska fetter (palmkärn, palm, shea kärn), lakritsextrakt, fettreducerat kakaopulver, melass, färgämne/farvestof (E153), emulgeringsmedel (lecitin), aromer (anisolja, vanilj). KAN INNEHÅLLA SMÅ MÄNGDER/SPOR AF MJÖLK-/MÆLKEPULVER.

Allergener SE

Vete

Kan innehålla SE

Mjök

Förvarings- och användningsanvisningar SE

-

Näringsvärde per 100 g SE

Energi 1640 kJ / 388 kcal

Fett 9,5 g

varav mättad 8 g

Kolhydrater 71 g

varav sockerarter 49 g

Protein 3 g

Salt 0,31 g

